АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2011года

                                                                          № 130
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Содействие созданию

условий для развития сельскохозяйственного

производства в Войсковицком сельском поселении

Гатчинского муниципального района,

расширению рынка сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия, на 2010-2012 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Положением об администрации Войсковицкого сельского поселения, в целях содействия созданию условий  для развития сельскохозяйственного производства на территории Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Содействие созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в Войсковицком сельском поселении Гатчинского муниципального района, расширению рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, на 2010-2012 год», утвержденную постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения № 56 от 12 апреля 2010года следующие изменения:
- в графе 3 пункта 3 перечня мероприятий, приведенных в  разделе 1 Программы,  слова «Средства не требуются» заменить словами «Финансирование из местного бюджета на 2012 год в сумме 20,0 тыс.руб.».
2. Начальнику отдела - главному бухгалтеру Новохатько Н.П. подготовить и внести соответствующие изменения в местный бюджет  в целях реализации вышеуказанной программы.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить  на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                                                   В.Г.Пивоваров

Согласовано: Ведущий специалист-юрист администрации ________________

Ознакомлены: Бюджетный отдел администрации ________________